
ZARZĄDZENIE NR VII/92/2015
WÓJTA GMINY BARANÓW

z dnia 16 września 2015 r.

zmieniające Regulamin Organizacyjny Urzędu Gminy Baranów.

Na podstawie art. 33 ust. 2 i ust. 3 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2013 r., 
poz. 594 ze zm./ - zarządzam, co następuje:

§ 1. W Regulaminie Organizacyjnym Urzędu Gminy Baranów, stanowiącym Załacznik Nr 1 do Zarządzenia Nr 
V/427/2009 Wójta Gminy Baranów z dnia 5 lutego 2009 roku w sprawie nadania Regulaminu Organizacyjnego 
Urzędowi Gminy Baranów, wprowadza się następujące zmiany:

1) po § 16 dodaje się § 16a w brzmieniu:

- § 16a. Do wspólnych zadań Sekretarza Gminy oraz Skarbnika Gminy należy wykonywanie zadań obronnych 
określonych w obowiązujących aktach normatywnych oraz dokumentach wewnętrznych urzędu, w tym 
w regulaminie organizacyjnym urzędu na czas „W”;

2) w § 17 po pkt 10 dodaje się pkt 11 w brzmieniu:

- Do wspólnych zadań kierowników referatów oraz pracowników urzędu należy wykonywanie zadań 
obronnych określonych w obowiązujących aktach normatywnych oraz dokumentach wewnętrznych urzędu, 
w tym w regulaminie organizacyjnym urzędu na czas „W”;

§ 2. Wykonanie zarządzenia powierzam Sekretarzowi Gminy.

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem wydania.

 

Wójt Gminy Baranów

inż. Robert Gagoś

Id: 8AE9B263-AC31-4E7C-9690-CCDC1FF64BDC. Przyjęty Strona 1




